
1. Natalia Ahafonava
„Vřele doporučuji paní Mgr. Jaroslavu Kozárovou! Velmi rychlá a příjemná komunikace,
odpověď na mou poptávku jsem obdržel ve stejný den, překlad byl připraven hned druhý
den, s výsledkem jsem velmi spokojena! Profesionální přístup je vidět okamžitě. Nemám co
vytknout. Moc děkuji za Vaši práci!“

Hodnoceno 16.5.2024 z IP: 176.98.252.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Tomáš
„Děkuji za rychlou a kvalitní spolupráci.“

Hodnoceno 24.8.2022 z IP: 185.156.38.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/3

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 16.5.2024 až 16.5.2027

Jaroslava Kozárová
Překladatelka a tlumočnice

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 22. 5. 2024 evidujeme těchto 11 ověřených osobních doporučení:

11 osobních doporučení



3. JUDr. Štefánia Fajmonová, advokátka, Advokátní kancelář Žďár nad Sázavou 

„oceňuji profesionální přístup, ochotu a rychlost, jakož i kvalitu předkladatelských a
tlumočnických služeb“

Hodnoceno 1.7.2019 z IP: 188.134.224.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Pavla Rydlová
„Paní Mgr. Kozárová pracuje rychle, spolehlivě a má velmi vstřícné jednání.“

Hodnoceno 29.6.2019 z IP: 213.226.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Mgr. Ivana Kadlecová, Mgr. Ivana Kadlecová, advokátka ,
Mgr. Ivana Kadlecová, advokátka 

Nové Město na Moravě 

„Oceňuji profesionální přístup k zakázce, rychlost, vstřícnost a časovou flexibilitu. “

Hodnoceno 3.7.2018 z IP: 31.31.234.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Natálie Chrástová
„Kvalitní překlad, rychlá a bezproblémová spolupráce.“

Hodnoceno 3.7.2018 z IP: 80.188.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Mgr. Markéta Tomášková, ZŠ a MŠ Dolní Rožínka

„Paní Mgr. Jaroslava Kozárová je ve svém oboru profesionál. Naše škola s ní spolupracuje
už několik let.Vyniká svou vstřícností, přizpůsobivostí a rychlostí v komunikaci. Paní J.
Kozárová je velmi příjemný člověk, který to umí s dětmi. Těšíme se na další spolupráci.“

Hodnoceno 2.7.2018 z IP: 185.19.1.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

8. Yoma
„Velmi rychle a profesionalni.“

Hodnoceno 23.8.2017 z IP: 31.31.235.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/3



9. Vladimír Porubský, Vladimír  Porubský, Filip Porubský ,
Vladimír  Porubský, Filip Porubský 

Šurany, Slovensko 

„S pani Mgr.Jaroslavou Kozárovou sme nadmieru spokojní. Je ochotná, pracuje veľmi
rýchlo a spoľahlivo. Ďakujeme Vladimír a Filip Porubský - potrubárske montážne práce“

Hodnoceno 20.2.2017 z IP: 89.203.240.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Jana Šaclová
„Firma je super. Nejrychlejší jednání, obrovská ochota, super komunikace. Všem
doporučujeme.“

Hodnoceno 20.9.2016 z IP: 109.107.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Tomášová, Bc.
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 16.9.2016 z IP: 88.102.201.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/3


